Pemerintah Pusat/Provinsi/Kabupaten/Kota dalam hal penentuan

hari libur umum/nasional atau penetapan hari serentak untuk setiap

jenjang dan jenis pendidikan, maka Madrasah Ibtidaiyah Al

Hidayah mengambil kebijakan hari libur sebagai berikut :

a. Libur Keagamaan

No Libur Tanggal – Bulan – Tahun

1 Hari raya idul adha 1439 H 22 Agustus 2018

2 Hari tasyrik 23 Agustus 2018

4 Tahun Baru Hijriah 1440 H 11 September 2018

3 Maulid Nabi Muhammad SAW 20 November 2018

4 Tahun Baru Masehi 2018 1 Januari 2018

5 Tahun Baru Imlek 2569 16 Februari 2018

6 Tahun Baru Saka 1940 17 Maret 2018

7 Wafat Isa Al Masih 30 Maret 2018

9 Isra’ Mi’raj Nabi Muhammad

SAW

14 April 2018

10 Hari Raya Waisak 29 Mei 2018

11 Kenaikan Isa Al Masih 10 Mei 2018

12 Awal bulan Ramadlan 17-18 Mei 2018

b. Libur Umum

No Libur Tanggal – Bulan – Tahun

1 Akhir Tahun Pelajaran 1 - 15 Juli 2018